令和２年６月３日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ６月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：放射線腫瘍学

 ★ポスタータイトル

  切除不能Ⅲ期非小細胞肺癌における CCRT 後のデュルバルマブによる維持療法の初期

経験

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：耳鼻咽喉科学

 ★ポスタータイトル

  Oxatomide inhibits Interleukin-8 release from respiratory epithelial cells

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：免疫精神神経学

 ★ポスタータイトル

  体質性黄疸と併発する統合失調症の治療薬開発

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：器官病理学

 ★ポスタータイトル

  A distribution analysis of CCP1 revealing potential involvement in postnatal

cerebellar development

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 令和２年７月展示の予定

  内科学第一

  眼科学

  地域医学共同研究部門

  微生物学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～